
 

Odpeckovačka na třešně C200-DM 

 

 
  

Odpeckovačka třešní C200-DM. Stroj je určen k odpeckování čerstvých třešňových plodů. Maximální produktivita je 

80-100 kg/hod (dle velikosti produktu). Všechny části, které přicházejí do styku s ovocem, jsou vyrobeny z 

potravinářského plastu a nerezové oceli. Zařízení je kompletně rozebíratelné, všechny díly lze snadno umýt. 

Princip činnosti: 
Třešně jsou vkládány do přijímací nádoby a odebírány otvory v pracovním bubnu, který se otáčí o 12 kroků na celou 

otáčku. Třešně, které spadly do příslušného otvoru v bubnu, se dopraví do zpracovatelského prostoru, kde ostré písty 

speciálního tvaru, pronikají středem plodu a odstraní pecku a nasměrují ji do otvoru s gumovou manžetou. Pecky 

padají do jímky se šnekem, který je odstraňuje z pracovního prostoru. Písty se následně vracejí do původní polohy, 

buben se otáčí k dalšímu kroku a odpeckované třešně padají na druhou stranu stroje a vypadávají do zásobníku 

(misky) instalovaného obsluhou. 

 

 

 

 

 

 

    

 Technická specifikace: 

 Vysoká produktivita: přibližně 420 třešní/za min., což představuje 

významnou úsporu času a provozních nákladů. 

 Automatické podávání produktu do otvoru v bubnu. 

 Příslušné části se snadno vyjímají a myjí. 

 Snadné čištění a údržba. 

 Minimální doba návratnosti díky vysoké produktivitě a nízkým 

nákladům ve srovnání s jinými podobnými stroji. 

 

Parametr Hodnota

Kapacita: až 100 kg/hod.

Rozměry: 535х590х510 mm

Rychlost: 70 cyklů/min

Příkon: 0,18 kW

Hmotnost stroje: 36 kg

Rozměry otvorů v bubnu pro ovoce: 25-12 mm

Přípustná velikost třešní: 17-24 mm

Materiál hlavních součástí stroje: AISI 304

Materiál bubnu pro vedení ovoce: Polyamid 6


